
            Zarządzenie Nr 604/2015            
Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 09 grudnia 2015 r.                            

w sprawie przekazania  Szkole  Podstawowej  Nr  6  im.  Henryka  Sienkiewicza  przy
ul. Chełmskiej 18 w Kaliszu środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  ust.  3  załącznika  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać  Szkole  Podstawowej  Nr  6  im.  Henryka  Sienkiewicza
w  Kaliszu środki  trwałe o  łącznej  wartości  początkowej  406.291,04  zł., powstałe
w wyniku modernizacji boisk Szkoły Podstawowej Nr 6 przy ul. Chełmskiej 18 w Kaliszu
i przyjęte na stan Miasta Kalisza.

2. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza  w Kaliszu  przyjmuje środki trwałe,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  6  im.  Henryka  Sienkiewicza  w  Kaliszu,  przy
udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Lp. Jednostka Nazwa nakładów Charakterystyka Nr OT/ON

1 Bieżnia
Bieżnia 3 torowa do biegania na 60 m o nawierzchni poliuretanowej i wymiarach 3.66x70m

2-1934 36/WRI/2015

2 Boisko do koszykówki 2-1935 37/WRI/2015

3 Bieżnia do skoku w dal 2-1936 38/WRI/2015

4 Boisko do piłki siatkowej 2-1933 39/WRI/2015

5 Łącznie:

Środki trwałe przekazywane Szkole Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza 
w Kaliszu

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                  

Załącznik do zarządzenia          
 Nr 604/2015  Prezydenta  
Miasta Kalisza z dnia                
09 grudnia 2015 r.                      
 

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 6, 
ul. Chełmska 18,           
62 – 800 Kalisz

78 716,84 zł

1. Boisko do gry w koszykówkę o nawierzchni poliuretanowej, o wymiarach 19,0×32,0m.
2. Sprzęt sportowy w postaci dwóch koszy do koszykówki  z tablicą stalową malowaną 
proszkowo i obręczą wzmacnianą z siatką łańcuchową.
3. Dojścia do boisk o nawierzchni z kostki brukowej gr. 6cm i powierzchni 10m2.

4. Piłkochwyty o łącznej długości 60m. Wykonanej z paneli zgrzewanych powlekanych w 
kolorze siatki do wysokości 2m oraz siatki polipropylenowej o oczkach 4,5×4,5 i grubości linki 
min. 2,3mm do wysokości 5m  ponad poziom boiska i wsparte na słupach stalowych 
ocynkowanych Ø80mm  i rozstawie 2,5m.
5. Ławka szt. 1.
6. Kosz na śmieci szt. 1.
7. Drenaż grawitacyjny wykonany z:
- sączków z rur Ø110  PVC i łącznej długości 133mb;
- zbieraczy z rur Ø160  PVC i łącznej długości 18,5mb;
- studzienek  Ø 425 PVC, szt. 2.

164 840,38 zł

1. Bieżnia do skoku w dal szerokości 1,22m i długości 30m o nawierzchni poliuretanowej.
2. Systemowy zestaw odbiciowy.
3. Zeskocznia (piaskownica) szerokości 3m i długości 8m wypełniona 30cm warstwą drobnego 
piasku.

25 173,60 zł

1. Boisko do gry w piłkę siatkową o nawierzchni poliuretanowej, o wymiarach 15,0×24,0m.
2. Sprzęt sportowy w postaci dwóch słupków i siatki do gry w siatkówkę.
3. Dojścia do boisk o nawierzchni z kostki brukowej gr. 6cm i powierzchni 14m2.

4. Piłkochwyty o łącznej długości 34m. Wykonanej z paneli zgrzewanych powlekanych w 
kolorze siatki do wysokości 2m oraz siatki polipropylenowej o oczkach 4,5×4,5 i grubości linki 
min. 2,3mm do wysokości 5m  ponad poziom boiska i wsparte na słupach stalowych 
ocynkowanych Ø80mm  i rozstawie 2,5m.
5. Ławka szt. 3.
6. Kosz na śmieci szt. 1.
7. Drenaż grawitacyjny wykonany z:
- sączków z rur Ø110  PVC i łącznej długości 103mb;
- zbieraczy z rur Ø160  PVC i łącznej długości 18mb;
- studzienek  Ø 425 PVC, szt. 2.

137 560,22 zł

406 291,04 zł

                                                                                 w z. Prezydenta Miasta Kalisza      
                                                                                              Piotr Kościelny                  
                                                                                   Wiceprezydent Miasta Kalisza


	Arkusz1

